Unterfranken 2018/19

UubDVv 1
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 DC Magics 12 11 1 0 105:39 +66 23:1
2 Spfr. Steinsfeld 12 8 2 2 84:60 +24 186
3 TG Veitshéchheim 12 6 1 5 7470 +4 13:11
4  DJK Dipbach 12 3 4 5 64380 -16 10:14
5 DC Franken Fighter’s 12 2 4 6 6084 -24 816
6 DC Niederwerrn 12 3 1 8 5985 -26 T7:17
7  G.O.D.T Unterfranken 12 1 3 8 5886 -28 5:19
8 DC Hau Wech zuriickgezogen am 03.09.2018

Spielleiter-Kontaktadresse

Utzmann, Nico, An der Zandt 4 , 97537 Wipfeld, Mobil:
015173081264, info@udv-ev.de, utzmannnico@gmx.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 14.09.2018 20:00 00030160 DC Magics DC Franken Fighter’s 10:2
20:00 00030150  G.O.D.T Unterfranken DC Niederwerrn 6:6
Sat.15.09.2018 14:00 00030100  Spfr. Steinsfeld TG Veitshochheim 75
Fri. 28.09.2018 20:00 00030110 TG Veitshdchheim G.O.D.T Unterfranken 75
Sat.13.10.2018 14:00 00030020 v DC Niederwerrn DJK Dipbach 8:4
Fri. 19.10.2018 20:00 00030070  DJK Dipbach TG Veitshdchheim 9:3
20:00 00030150  G.O.D.T Unterfranken DC Magics 4:8
20:00 00030010 DC Franken Fighter's Spfr. Steinsfeld 5.7
Fri. 26.10.2018 20:00 00030160 v DC Magics DJK Dipbach 6:6
Fri. 02.11.2018 20:00 00030020 v DC Niederwerrn DC Franken Fighter’s 5:7
Fri. 09.11.2018 20:00 00030160 t/v Spfr. Steinsfeld DC Magics 5:7
Fri. 23.11.2018 20:00 00030150 G.O.D.T Unterfranken DC Franken Fighter's 6:6
Sat.24.11.2018 14:00 00030020 DC Niederwerrn TG Veitshéchheim 4:8
Sat.01.12.2018 14:00 00030100 v Spfr. Steinsfeld G.0.D.T Unterfranken 6:6
Fri. 07.12.2018 20:00 00030160 DC Magics DC Niederwerrn 10:2
20:00 00030150  G.O.D.T Unterfranken DJK Dipbach 8:4
20:00 00030010 DC Franken Fighter's TG Veitshochheim 6:6
Fri. 11.01.2019 20:00 00030070  DJK Dipbach DC Franken Fighter’s 6:6
Sat.12.01.2019 14:00 00030020  DC Niederwerrn Spfr. Steinsfeld 5:7
Fri. 25.01.2019 20:00 00030110 TG Veitshochheim Spfr. Steinsfeld 0:12
20:00 00030010 DC Franken Fighter's DC Magics 39
Sat.26.01.2019 14:00 00030020  DC Niederwerrn G.O.D.T Unterfranken 75
Fri. 01.02.2019 20:00 00030070 v DJK Dipbach Spfr. Steinsfeld 5.7
Fri. 15.02.2019 20:00 00030070  DJK Dipbach DC Niederwerrn 75
20:00 00030150  G.O.D.T Unterfranken TG Veitshéchheim 3:9
Fri. 15.03.2019 20:00 00030110 TG Veitshdchheim DJK Dipbach 8:4
Sat.16.03.2019 14:00 00030100  Spfr. Steinsfeld DC Franken Fighter’s 75
Fri. 29.03.2019 20:00 00030070  DJK Dipbach DC Magics 0:12
20:00 00030010 DC Franken Fighter's DC Niederwerrn 4:8
Fri. 05.04.2019 20:00 00030110v TG Veitshochheim DC Magics 5.7
Thul8.04.2019 20:00 00030160v DC Magics G.0.D.T Unterfranken 10:2
Fri. 26.04.2019 20:00 00030100 t/v DC Magics Spfr. Steinsfeld 9:3
20:00 00030110 TG Veitshdchheim DC Niederwerrn 9:3
20:00 00030010 DC Franken Fighter’s G.O.D.T Unterfranken 75




Unterfranken 2018/19

UubDVv 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 03.05.2019 20:00 00030100v Spfr. Steinsfeld DJK Dipbach 6:6
Fri. 10.05.2019 00030070  DJK Dipbach G.0.D.T Unterfranken 75
Fri. 10.05.2019 20:00 00030110 TG Veitshochheim DC Franken Fighter’s 9:3
Sat.18.05.2019 14:00 00030150 v G.O.D.T Unterfranken Spfr. Steinsfeld 3:9
Wed9.05.2019 20:00 00030020 v DC Niederwerrn DC Magics 2:10
Fri. 31.05.2019 20:00 00030160 DC Magics TG Veitshochheim 75
20:00 00030010 DC Franken Fighter's DJK Dipbach 6:6
Sat.01.06.2019 14:00 00030100  Spfr. Steinsfeld DC Niederwerrn 8:4

Hallenverzeichnis

09030010 Sportheim DJK Schweinfurt
Josef-Reul3-Str. 7, 97422 Schweinfurt

09030020 Sportheim Niederwerrn
Jahnstrasse 12, 97464 Niederwerrn

09030070 Sportheim DJK Dipbach
Bergtheimerstr.1, 97241 Bergtheim/Dipbach

09030100 Sportheim Spfr. Steinsfeld
Am Sportplatz, 97539 Steinsfeld

09030110 TG Veitshéchheim
Wolfthalstrasse 47, 97209 Veitshéchheim

09030150 Bistro Peanuts
Neuseser Strasse 2, 97337 Dettelbach

09030160 DC Magics Wildflecken
Bischofsheimer Strasse 26, 97772 Wildflecken
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